附件1

崇明县×××××××

（承办单位全称，不需要文号）

对县××届人大×次会议

第×××号代表书面意见的答复

                                      办理结果：××××

×××（等）代表：

您（你们）提出的关于“××××××××”的书面意见收悉。经研究，现将办理情况答复如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

                        　　     （承办单位公章）

                                  年  月  日

承办单位通讯地址：                        邮政编码：

联系人姓名：                              联系电话：

附件2

崇明县×××××××

（承办单位全称，不需要文号）

对县政协××届×次会议

第×××号政协提案的答复

                                      办理结果：××××

×××（等）委员（党派、人民团体、政协界别、政协专门委员会）：

您（你们、贵单位）提出的关于“××××××××”的政协提案收悉。经研究，现将办理情况答复如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

                       　　     （承办单位公章）

                                  年  月  日

承办单位通讯地址：                        邮政编码：

联系人姓名：                              联系电话：

附件3

崇明县×××××××

（承办单位全称，不需要文号）

对县××届人大×次会议

第×××号代表书面意见的会办意见

                                       办理结果：××××

×××（主办单位）：

×××（等）代表提出的关于“××××××××”的书面意见收悉。经研究，现将会办意见函告如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。
                       　　     （承办单位公章）

                                  年  月  日

承办单位通讯地址：                        邮政编码：

联系人姓名：                              联系电话：

附件4
崇明县×××××××

（承办单位全称，不需要文号）

对县政协××届×次会议

第×××号政协提案的会办意见

                                  办理结果：××××

×××（主办单位）：

×××（等）委员（党派、人民团体、政协界别、政协专委会）提出的关于“××××××××”的政协提案收悉。经研究，现将会办意见函告如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

以上意见供你单位统一答复提案者时参考。
                       　　     （承办单位公章）

                                  年  月  日

承办单位通讯地址：                        邮政编码：

联系人姓名：                              联系电话：

附件5
县××届人大×次会议

代表书面意见办理情况征询意见表

	承

办

单

位

填

写
	意见编号

	承办单位

	意见标题

	承办单位对办理结果的分类（请将分类意见在右边栏目后的空格内用“√”表示）
	已经解决

	正在解决

	计划解决

	留作参考

	难以解决

	请

代

表

填

写
	请在下面选项中打“√”表示

	承办单位与代表见面情况
	2次

及以上

	1次

	未见面

	对办理态度的意见
	满意

	基本满意

	不满意

	对办理结果的意见
	同意

	理解

	不同意

	表示不同意或不满意的理由，或者对办理工作的意见建议（不够书写请另附页）：

	代表签名
	年    月   日

说明：此表随书面答复件寄送代表（代表联名意见寄送领衔代表），上半部分由承办单位填写，下半部分请代表填写。表格填好后，由承办单位寄送至县政府办公室和县人大常委会人事代表工作委员会。

附件6

县政协××届×次会议

提案办理情况反馈意见表

	承办单位填写
	提案编号

	承办单位

	案   由

	承办单位对办理结果的分类（请将分类意见在右边栏目后的空格内用“√”表示）
	解决或采纳

	列入计划拟解决

	留作参考

	Q请提案者填写
	请在下面选项中打“√”表示

	办理人员态度
	好

	较好

	一般

	较差

	答复是否针对提案建议
	针对

	基本

针对

	未针对

	是否同意办理结果
	同意

	理解

	保留

	不同意

	对提案办理情况的总体评价
	好

	较好

	一般

	较差

	对提案办理的意见建议（不够书写请另附页）：

	提案者签名
	年    月   日

说明：此表随书面答复件寄送提案者（委员联名提案寄送领衔委员，党派、人民团体、政协界别、政协专门委员会集体提案寄送负责人），上半部分由承办单位填写，下半部分请提案者填写。表格填好后，由承办单位负责寄送至县政府办公室和县政协提案委员会。

附件7

崇明县×××××××

（承办单位全称，不需要文号）

对县××届人大×次会议第×××号代表书面意见

的再次答复（跟踪办理情况）

                                  办理结果：××××

×××（等）代表：

您（你们）提出的关于“××××××××”的书面意见收悉，在上次答复时列为“正在解决”（或“××××”），经跟踪办理，现将办理进展情况答复如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

                      　     （承办单位公章）

                               年  月  日

承办单位通讯地址：                        邮政编码：

联系人姓名：                              联系电话：

附件8

崇明县×××××××

（承办单位全称，不需要文号）

对县政协××届×次会议第×××号政协提案

的再次答复（跟踪办理情况）

                                  办理结果：××××

×××（等）委员（党派、团体、政协界别、政协专门委员会）：

您（你们、贵单位）提出的关于“××××××××”的政协提案收悉，在上次答复时列为“列入计划拟解决”（或“××××”），经跟踪办理，现将办理进展情况答复如下：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

                       　    （承办单位公章）

                               年  月  日

承办单位通讯地址：                        邮政编码：

联系人姓名：                              联系电话：

—20—
一1一